ATA DA LICITAÇÃO DESERTA N.º 002/2014.

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS TRABALHOS LICITATÓRIOS REFERENTE À CARTA
CONVITE N° 002/2014 – (LICITAÇÃO DESERTA) E AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE
ABERTURA COM DEFINIÇÃO DE NOVA DATA.

Aos dezessete dias do mês de março do ano de dois mil e quatorze, nesta cidade de
Pracinha, na Secretaria Legislativa de Administração da Câmara Municipal de Pracinha, sito à
Avenida Santos Dumont, n.º 198, Centro, às 10h00min, iniciou-se a reunião da Comissão de
Julgamento de Licitações, composta pelo Senhor Rogério Gomes de Andrade, a Senhora
Alcione Pereira da Silva Brito e a Senhora Silvana Marcia da Silva, nomeados pela Portaria n.º
001, de 02 de janeiro de 2014, para julgamento e adjudicação do Convite n.º 002/2014,
destinada a Contratação de Empresa Administradora para prestação de serviços, como
intermediária, no fornecimento de vale-alimentação, na forma de cartão magnético para os
servidores da Câmara Municipal de Pracinha. Neste ato foram convidadas as Empresas:
COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUÇÕES E SERVIÇOS – ALELO; NUTRICASH SERVILOS S/A;
TICKET SERVIÇOS S/A E TRIVALE ADMINSITRAÇÃO LTDA. À hora designada, o Senhor
Presidente declarou aberta a Sessão, como nenhum representante das Empresas se fizeram
presentes, não sendo enviado qualquer tipo de comunicação via fax, e-mail ou correio. A
Comissão declarou o Convite Deserto, determinando a prorrogação do certame, estipulando
nova data para abertura dos Envelopes da Carta Convite em epígrafe, ficando agendando
para o dia 26 de março do corrente, as 10h00min para recebimento dos Envelopes e às
10h30min, para abertura das propostas. Para tanto, todas as Empresa convidas
anteriormente deverão ser comunicadas da abertura do novo prazo. Nada mais havendo a
tratar, a Comissão deu por encerrada a reunião, às 10h40min, lavrando-se a presente Ata
que será assinada pelos Membros da Comissão Permanente de Licitações.

 Pracinha-SP, 17 de março de 2014.

ROGÉRIO GOMES DE ANDRADE
= Presidente =

  SILVANA MARCIA DA SILVA                                                                     ALCIONE PEREIRA DA SILVA BRITO
              = Membro =                                                                                                        = Membro =